této smlouvy platí příslušná ustanovení 
Obchodních podmínek.

III.
CENA DÍLA

Smluvní strany sjednávají cenu za provedení díla dle této smlouvy ve výši:

Cena díla bez DPH 
21 % DPH...............

1.

.4 552 336,57 Kč 
—955 990,68 Kč

Celkem cena díla včetně DPH .5 508 327,25 Kč

Celkem cena díla včetně DPH slovy: pět milionů pět set osm tisíc tři sta dvacet 
sedm korun českých dvacet pět haléřů.

2. Zhotovitel prohlašuje, že se předem seznámil se všemi okolnostmi 
a podmínkami, které by mohly mít jakýkoliv vliv na stanovení ceny díla. Cena díla 
dle článku III. odst. 1. této smlouvy je cena nejvýše přípustná, která může být